
r I Universidad Nacional de Salta 

prid9 FACULTAD DE 
j.. INCEN FRIA 1111, 	I  

Avda. Bolivia 5150 -- 4400 Salta 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPÚBLICA ARGENTINA 

unsaing@unsa.edu.ar  

Res. N. 3 O 3 1 5 
Salta, 	o 4  

Expte. N° 14.079/15 

VISTO: 

Las presentes actuaciones que tratan sobre el Llamado a Inscripción de 
Interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con 
dedicación Simple para la asignatura Mecánica de la carrera de Ingeniería Civil de esta 
Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución N° 273/15, se designó la Comisión Asesora siendo 
los miembros titulares: Ing. Eugenio Lorenzo Martínez, Ing. Roberto Adolfo Caro e Ing. 
Susana Beatriz Gea y los miembros suplentes: Ing. Juan Hermán Robin, Dr. Carlos 
Marcelo Albarracin y Dra. Liz Graciela Nallim; 

Que mediante nota N° 1242/15 la Ing. Susana Beatriz Gea presenta su 
excusación como miembro titular de la Comisión Asesora por coincidir la fecha con el 
concurso de Auxiliar Docente de Hormigón Armado I, asignatura en la cual es el 
docente responsable; 

Que corresponde aceptar la renuncia de la Ing. Susana Beatriz Gea por motivos 
de fuerza mayor; 

Que es procedente, según el artículo 30 de la Res. CS N° 350/87 y 
modificatorias del Reglamento de Concurso para la Provisión de Cargos de Profesores 
Regulares, efectuar el remplazo por el Ing. Juan Hermán Robin. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la excusación presentada por la Ing. Susana Beatriz GEA, 
como miembro titular de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a 
Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo interino de Profesor Adjunto con 
dedicación Simple para la asignatura MECANICA de la carrera de Ingeniería Civil de 
esta Facultad, por los motivos expuestos en los considerandos. 

ARTICULO 2°.- Reemplazar a la Ing. Susana Beatriz GEA por el Ing. Juan Hermán 
ROB1N de manera que el jurado del mencionado concurso quedará constituido de la 
siguiente manera: 



row,  Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
TE. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Res. N° o 3 15 
2 

Expte. N° 14.079/15 

TITULARES: 
• Ing. Eugenio Lorenzo MARTINEZ UNSa. 
• Ing. Roberto Adolfo CARO UNSa. 
• Ing. Juan Hermán ROBIN UNSa. 

SUPLENTES: 
• Dr. Carlos Marcelo ALBARRACIN 	UNSa. 
• Dra. Liz Graciela NALLIM 	 UNSa. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 
Escuela de Ingeniería Civil, Ing. Susana Beatriz GEA, Ing. Juan Hermán ROBIN, 
restantes miembros del jurado y siga por la Dirección General Administrativa 
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
md 

Dra. 	A CECILIA POCOV! 
SE ARIAACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

Ing. EDGARDO UNG SI IAM  
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSA 


	Page 1
	Page 2

